中国地质大学

研究生院 文件
中地大研字［2017] 13号

关于召开2017年拟申报

增列学位授权点评审会的通知

各相关研究生培养单位：

根据《国务院学位委员会〈博士硕士学位授权审核办法〉的通知（学位［2017]9号〉、

《国务院学位委员会关于开展2017 年博士硕士学位授权审核工作的通知》（学位

[2017]12号）和《省政府学位委员会关于开展我省2017年博士硕士学位授权审核工

作的通知》 （鄂学位［2017]3号〉文件精神， 为做好2017年中国地质大学博士硕士

学位授权点申报工作， 经学校研究决定， 于2017年6月在武汉召开申报学位授权点

评审会， 现将有关事项通知如下：

一、 会议要求

1.拟申报一 级学科博士学位授权点、 一 级学科硕士学位授权点、 专业硕士学位

授权点单位， 需要进行答辩汇报， 对照申请基本条件逐条汇报是否达到要求。

申报一 级学科博士学位授权点汇报15分钟， 专家提问5分钟；申报一 级学科硕

士学位授权点和专业硕士学位授权点汇报10分钟， 专家提问5分钟。汇报时间安排

见附表l。

2.申报一 级学科博士学位授权点简况表、 一 级学科硕士学位授权点简况表、 专

业硕士学位授权点简况表纸质文档需于6月20 日之前交研究生院， 电子文档发送至

E-mail:zhangli6364@cug.edu. en。

二、参会人员
1. 京汉两校校长、 分岱州究生附养工作和学科建设工作的1WJ校长；

2. 京汉两校有关职能 im1
、

l负员人A校内有关专家：

3. 拟申报增列学位投权点的负责人及所在学院负责人。

三、会议时间
2017年6月21 H上午8: 30

四、会议地点
中国地质大学（武汉）惠宾楼4层会议室

院生

日

究

9

研

月

uta

n－0

大

年

、

质

口

J

L脚

却

中

附表1

汇报顺序及时间安排

序号 学位点代码及名称 申报级别／类型 汇报人 汇报时间

0305马克思主义理论 一级学科博士点 8:30-8:50

2 1204公共管理 一级学科博士点 8:50-9:10

3 081 1控制科学与工程 一级学科博士点 9: 10-9: 30

4 0812计算机科学与技术 一级学科博士点 9:30-9:50

5 0703化学 一级学科博士点 9:50-10:10

6 0802机械工程 一级学科博士点 10:10-10:30

7 1305设计学 一级学科博士点 10:30-10:50

中间休息10分钟

8 0403体育学 一级学科硕士点 11 :00-11: 15

9 0402心理学 一级学科硕士点 11: 15-11: 30

10 0251金融 硕士专业学位点 11 : 30-11 : 45

11 0252应用统计 硕士专业学位点 11 : 45-12 : 00

讨论并投票

2

	图像 (6)
	图像 (7)